AS-PO, Teplého 2796, 530 02 Pardubice. 

Kontaktní osoba p. Dütschová, tel: 602 554 618, email: katarina.dutschova@as-po.cz.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

23 214,66110 546,00 133 760,6621 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

133 760,66

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

133 760,6623 214,66110 546,00

0,00

jednostotřicettřitisícesedmsetšedesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:katarina.dutschova@as-po.cz.

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Radek Kubiš

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 360